1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 127/PROGESP/UFFS/2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Andreia Frohlich

Justen
1952010

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 25/06/2015

23205.000322/201

4-15

Adriana Maria

Reichert
1886892

Técnico em

Contabilidade
I (um) II (dois) 16/06/2015

23205.004416/201

5-91

Andre Coelho Ramos 1942863

Analista de

Tecnologia da
Informação

II (dois) III (três) 08/05/2015
23205.000328/201

4-92

Ariel Tavares 1942570 Jornalista II (dois) III (três) 02/05/2015
23205.000298/201
4-14

Bruna Tombesi

Gadonski
1950541

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 14/06/2015

23205.000334/201

4-40

Caroline Zarzzeka 1828140
Técnico de

Laboratório
III (três) IV (quatro) 06/06/2015

23205.000332/201

4-51

Cassio Batista Marcon 2078640 Biólogo I (um) II (dois) 19/06/2015
23205.004417/201
5-35

Catia Milene Nessler

Rocha
1948807

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 12/06/2015

23205.002207/201

4-85

Cristiane Vieira Vidal 1947778 Medico Veterinário II (dois) III (três) 20/06/2015
23205.000097/201

4-17

Dalton Scavassa 1939343

Analista de

Tecnologia da
Informação

II (dois) III (três) 04/05/2015
23205.000080/201

4-60

Daniel de Castro
Goncalves

2078676
Técnico dm
Edificações

I (um) II (dois) 20/06/2015
23205.004419/201
5-24

Diuli Cristini Ewerling 1950365
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 14/06/2015

23205.000335/201

4-94

Chapecó-SC, 03 de novembro de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br